

Høje Ebeltoft ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 14 18 86

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høje Ebeltoft ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 14 18 86
	Stiftet: 14. oktober 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har tidligere været køb og salg af fast ejendom og jord. Selskabet har på nuværende tidspunkt ingen aktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet til den fulde værdi. Hele den sambeskattede koncern udviser overskud, og det forventes derfor at skatteaktivet vil kunne realiseres.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille likviditet til rådighed for det kommende års planlagte drift.

Selskabets har tabt sin kapital. Det er forventningen, at selskabets kapital reetableres ved tilførsel af fremtidige overskudsgivende aktiviteter eller ved kapitaltilskud fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Bruttotab	-9.877	-8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.043	-81
Resultat før skat	-76.920	-89
3 Skat af årets resultat	17.314	29
Årets resultat	-59.606	-60
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.606	-60
Disponeret i alt	-59.606	-60

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	962.610	951
Tilgodehavende selskabsskat (sambeskatning)	6.138	633
Tilgodehavender i alt	<u>968.748</u>	<u>1.584</u>
Likvide beholdninger	<u>579</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>969.327</u>	<u>1.585</u>
Aktiver i alt	<u>969.327</u>	<u>1.585</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-1.374.959	-1.316
Egenkapital i alt	-1.249.959	-1.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.213.661	2.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.219.286	2.776
Gældsforpligtelser i alt	2.219.286	2.776
Passiver i alt	969.327	1.585
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Udskudt skat er indregnet til den fulde værdi. Hele den sambeskattede koncern udviser overskud, og det forventes derfor at skatteaktivet vil kunne realiseres.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.912	81
Andre renteomkostninger	131	0
	67.043	81
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.314	-29
	-17.314	-29
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-1.315.353	-1.256
Årets overførte overskud eller underskud	-59.606	-60
	-1.374.959	-1.316
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens banklån. De tilknyttede virksomheders og Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 307.524 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.